SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI TP. CẦN THƠ
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, [NgayGioiThieu]

PHIẾU GIỚI THIỆU VIỆC LÀM
(Bản lưu)

Kính gửi: [TenDonVi].

Trung tâm Dịch vụ việc làm thành phố Cần Thơ trân trọng giới thiệu:

[DanhTinh2]: [TenLD]

Sinh ngày: [NgaySinh]

Nam [Nam],  Nữ [Nu]

Số chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước: [CMTND]

Ngày cấp: [NgayCapCMTND]

Nơi cấp: [NoiCapCMTND]

Số sổ BHXH:  [SoBHXH]

Điện thoại: [SoDienThoai]

Email (nếu có): [Email]

Nơi thường trú: [DiaChiThuongTru].

Chỗ ở hiện nay: [DiaChiHienTai].

Trình độ giáo dục phổ thông: [TrinhDoQDPhoThong]

Trình độ chuyên môn kỹ thuật: [TrinhDoCMKT]

Chuyên ngành: [ChuyenNganh]

Kinh nghiệm làm việc: [KinhNghiemLamViec]

Vị trí dự tuyển: [ViTriDuTuyen]

Đến Quý đơn vị để liên hệ, dự tuyển lao động tại [DiaChiDN]; điện thoại: [DTlienHe].

Phiếu giới thiệu việc làm có giá trị hết ngày ngày [NgayHetGiaTri]
	Người lao động
được giới thiệu việc làm
(Ký, và ghi rõ họ tên)
[TenLD]
	Người giới thiệu

(Ký, và ghi rõ họ tên)
[NguoiTiepNhan]

	SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI TP. CẦN THƠ
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, [NgayGioiThieu]

PHIẾU GIỚI THIỆU VIỆC LÀM

Kính gửi: [TenDonVi].
Trung tâm Dịch vụ việc làm thành phố Cần Thơ trân trọng giới thiệu:

[DanhTinh2]: [TenLD]
Sinh ngày: [NgaySinh]

Nam [Nam],  Nữ [Nu]
Số chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước: [CMTND]
Ngày cấp: [NgayCapCMTND]
Nơi cấp: [NoiCapCMTND]
Số sổ BHXH: [SoBHXH]
Điện thoại: [SoDienThoai]

Email (nếu có): [Email]
Nơi thường trú: [DiaChiThuongTru].
Chỗ ở hiện nay: [DiaChiHienTai].
Trình độ giáo dục phổ thông: [TrinhDoQDPhoThong]
Trình độ chuyên môn kỹ thuật: [TrinhDoCMKT]
Chuyên ngành: [ChuyenNganh]
Kinh nghiệm làm việc: [KinhNghiemLamViec]
Vị trí dự tuyển: [ViTriDuTuyen]
Đến Quý đơn vị để liên hệ, dự tuyển lao động tại [DiaChiDN]; điện thoại: [DTlienHe].
Phiếu giới thiệu việc làm có giá trị hết ngày [NgayHetGiaTri]
	Người lao động
được giới thiệu việc làm
(Ký, và ghi rõ họ tên)
[TenLD]
	Người giới thiệu

(Ký, và ghi rõ họ tên)
[NguoiTiepNhan]